

## استان همدان-مرکز برادران رزن

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
محمد ابراهیم نصرتی اخلاص	۳۹۹۲۲۸۳۸۱۱	۱۳۶۰/۰۱/۱۴	۰۰۴۹۸۸۹۶۴۴	۰۹۱۸۹۱۳۶۳۷۴	رزن-روستای خنجرآباد

نام و نام خانوادگی: محمد ابراهیم نصرتی اخلاص

مدرک تحصیلی: کارشناسی علوم دامی



شرح انتخاب حرفه آموزشی:

باتوجه به اینکه در بسیاری از مشاغل موجود اشباع شغلی بوجود آمده ولی بسیاری از مشاغل هستند که با پشتوانه مالی و نیز کمک مسئولین و کسب مهارت و تجربه کار مناسب میتوان مشغول به کار شد. و بنده به دلیل علاقه ای که به رشته های فنی و زنبورداری داشتم و آزارش مادی و معنوی این رشته که برای محیط زیست و کشاورزی بسیار مفید میباشد بنابراین به مرکز فنی و حرفه ای رزن مراجعه کرده و با شرکت در دوره آموزشی زنبورداری و همچنین به کمک آموزشهای فنی و حرفه ای و نیز راهنمایی های مشاوره مرکز جذب بازار کار شدم. ضمن اینکه افراد می بایست آموزشهای مهارتی را همراه با تجربه لازم و کافی کسب نمایند در کل میتوان گفت کسب مهارت تجربی و عملی پیشنیاز تمامی مشاغل میباشد که همین مراکز آموزش فنی و حرفه ای در حال حاضر این کار را انجام میدهند. در آخر نیز از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان رزن کمال تقدیر و تشکر را دارم.

### نام طرح: پرورش دهنده زنبور عسل

- ۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.  
باتوجه به رشته شغلی که دوست داشتم در آینده در آن مشغول به کار شوم بنابراین ضروری بود تا مهارت های لازم را هم فرامیگرفتم بنابراین به مرکز فنی حرفه ای شهرستان مراجعه کردم
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید. باتوجه به ارزش مادی و معنوی رشته زنبورداری که از قبل میدانستم و بامشورت خانواده به مرکز فنی و حرفه ای مراجعه کردیم و بعد از صحبت های مشاور مرکز و آشنایی با دوره ها و کارگاهها و مربی محترم این رشته، ثبت نام کردم و هنگام شروع دوره با اطلاع رسانی از طرف مرکز در این دوره ها شروع به مهارت آموزی نمودیم.

### ۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. با توجه به علاقه ای که به شغل زنبورداری داشتم، ولی مهارت لازم و کافی در این زمینه نداشتم. و در این دوره متوجه شدم که در بسیاری از زمینه ها نیاز به آموزش دارم و در این دوره ها بسیاری از موارد آموزشی برایم تازگی داشت و از این لحاظ بسیار راضی و خوشحالم که این دوره را با کمال رضایت انتخاب نمودم

### ۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات را استفاده کردند و مربی محترم برای آموزش و یادگیری کافی و بهتر کارآموزان از زنبورستانهای منطقه هم استفاده میکرد

### ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

تجهیزات و امکانات زنبورداری این کارگاه از تمامی جهات بسیار عالی و بروز بود و حتی ما در حین دوره از زنبورستانهای منطقه هم بازدید داشتیم و برای آموزش بسیار کمک کرد

### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

با توجه به درآمد خوبی که این رشته دارد خدا را شاکر و بسیار راضیم و علاقه مند و تمام تلاشم را در جهت پیشرفت کارم مینمایم و از لحاظ موقعیت اجتماعی و درآمدی نیز الحمداله موقعیت مناسبی دارم.

### ✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یادگیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و بنده نیز از این موقعیت استفاده بهینه نمودم و آموزشهای بسیاری از مربی محترم زنبورداری که فراگرفته بودم را در حیطه کاری پیاده کردم. بنده فعالیت زنبورداری خود را با ۵ کلونی شروع کردم و در حال حاضر ۱۰ کلون زنبور عسل با تولید سالانه ۱۵۰۰ کیلوگرم عسل مرغوب می باشم و تشکر ویژه از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای دارم که این فرصت را برای افراد بیکار جامعه و نیز ارتقاء مهارت شاغلین فراهم مینمایند



